

## ULUSLARARASI IX. SAHNE SANATLARI MÜZE - KÜTÜPHANELERİ KONGRESİ

28 Ülkenin 53 temsilci ile katıldığı Uluslararası IX. Sahne Sanatları Müze - Kütüphaneleri Kongresi, 5-10 Nisan 1970 günleri içinde, İtalya'nın Cenova şehrinde toplanmıştır.

Ünlü Paris Arsenal Kütüphanesi Müdürü André Veinstein'in başkanlık ettiği bu kongreye, Türkiye'yi temsilen, Millî Kütüphane Müzik ve Güzel Sanatlar Bölümleri Müdürü Ahmet Borcaklı katılmıştır.

Borcaklı, 8 Nisan 1970 Çarşamba günü İtalyanca olarak verdiği bir konferansla, Kongreye katılan ülkelerin temsilcilerine geleneksel bir Türk tiyatro dalı olan «Karagöz» oyununu tanıtmıştır. Konferans sırasında, Borcaklı'nın Karagöz oyunlarının müziğinden kendi sesiyle verdiği örnekler de büyük ilgi görmüş ve dakikalarca alkışlanmıştır. Konferans sırasında, Turizm ve Tanıtma Bakanlığınca hazırlanmış olan renkli ve İngilizce «Karagöz» filmi de çok beğenilmiştir.

Bütünü ile Türk sanatı ve Türkiye hakkında geniş ve olumlu bir ilginin uyanmasını sağlayan konferans, diğer 13 konferans arasında en dikkat çekenidir. Sonuç olarak «Karagöz» oyununun Türklüğünü onaylayan konuşmacı, Millî Kütüphanenin geniş Karagöz koleksiyonunu da yabancılara tanıtmıştır.

Konferans dolayısıyla sergilenen Türk tiyatrosu ve Karagöz ile ilgili Türkçe ve yabancı dillerdeki kitaplar da temsilcileri büyük ölçüde etkilemiştir.

Türk temsilcisi Ahmet Borcaklı, Kongre çalışmaları ile ilgili olarak kurulan 5 komisyondan biri olan «Opera ile ilgili Bilimsel Araştırma Dokümanları» komisyonunda görev almıştır.

## HABERLER

Nisan - Haziran 1970

### KADIKÖY HALK KÜTÜPHANESİ'NE «AZİZ BERKER KÜTÜPHANESİ» ADI VERİLDİ

23 Nisan 1969 tarihinde hizmete açılmış bulunan Kadıköy Halk Kütüphanesi'ne, 1939-1964 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığı Kütüphaneler Müdürü ve Kütüphaneler Genel Müdürü olarak Türk halk kütüphaneciliğine hizmette bulunan, kütüphanelerimizin kalkınmasında ve yurt alanına yayılmasında büyük çabaları görülen rahmetli Aziz Berker'in adının verilmesi yolundaki teklif Millî Eğitim Bakanlığı Genel Müdürler Komisyonunca incelenmiş ve uygun görülmüştür.

Komisyonun 13 Nisan 1970 günlü ve 405.1-44 sayılı kararına göre, Kadıköy Halk Kütüphanesi, bundan böyle «Aziz Berker Halk Kütüphanesi» olarak anılacaktır.

### ATATÜRK ve 23 NİSAN KİTAPLARI SERGİSİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 50'nci yıldönümü dolayısıyla, Millî Kütüphane tarafından düzenlenen ve 23-29 Nisan 1970 günleri arasında ziyarete açık tutulan bir «Atatürk ve 23 Nisan Kitapları Sergisi» düzenlenmiştir.

Serginin açılışı dolayısıyla, 23 Nisan 1970 Perşembe günü saat 16.00'da, Zafer Alanındaki Devlet Güzel Sanatlar Galerisi'nde bir tören düzenlenmiş ve Törene, Millî Eğitim Bakanı Orhan Oğuz, Millî Eğitim Bakanlığı Kültür Müsteşarı Meh-

met Önder, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı bazı genel müdürler, kütüphaneciler ve diğer davetliler katılmıştır.

Törene Millî Kütüphane Genel Müdürü Dr. Müjgân Cunbur'un bir konuşması ile başlanmış, bu konuşmadan sonra, Millî Eğitim Bakanı Orhan Oğuz, kordelâtı keserek sergiyi ziyarete açmıştır.

Atatürk ile ve 23 Nisan'la ilgili seçme eserleri ve Atatürk ile ilgili fotoğrafları içine alan sergi, açık bulunduğu sürece büyük bir ilgi görmüştür.

### KORÇELİK'İN EĞİTİM EŞYALARI SERGİSİ

Eğitim kuruluşlarının ihtiyacı olan bir kısım mobilyaları yapma teşebbüsüne girişen ve bu alanda kısa zamanda büyük bir başarı kazanan Korçelik müessesesi, aralarında özellikle çocuk kütüphaneleri için geliştirilmiş çeşitli eşyaların da yer aldığı bir «Eğitim Araçları Sergisi» düzenlemiştir.

Daha önce Korçelik'in merkezi olan İstanbul'da açılmış olan sergi, 21 Nisan 1970 tarihinde de Ankara'daki eğitimcilerin ziyaretine sunulmuştur. Sergi bir hafta süre ile açık kalmıştır.

### ADANA ŞUBEMİZ KÜTÜPHANE BİNASI YAPTIRIYOR

TKD Adana Şubesi, Adana'nın kalabalık semtlerinden biri olan Karşıyaka-Yavuzlar mahallesinde bir semt kütüphanesi binası yaptırmaya karar vermiş ve bu konuda girişilen teşebbüsler olumlu sonuç verdiği için, 20 Nisan 1970 tarihinden itibaren yapımına başlanmıştır.

Yapının temelini atılması ile ilgili tören, 27 Nisan 1970 Pazartesi günü yapılmış ve törene Millî Eğitim Bakanı Orhan Oğuz, Millî Eğitim Bakanlığı Kültür Müsteşarı Mehmet Önder, Adana Valisi

Ömer Lütfi Hancıoğlu, il ileri gelenleri, TKD üyeleri ve kalabalık bir halk topluluğu katılmıştır.

Tören sırasında bir konuşma yapan TKD Adana Şubesi Başkanı Neyyire Akış, Adana'nın henüz kütüphane olarak inşa edilmiş bir yapıya sahip bulunmadığını ve buna duyulan ihtiyacı belirtmiş, TKD Adana Şubesinin, Adanalıların bu ihtiyacına bir nebze karşılık vermesi amacıyla bu semt kütüphanesinin yapımına girişildiğini söylemiştir.

Yapılan diğer konuşmalardan sonra, kurulacak kütüphanenin Adanalılara ve Yavuzlar semti halkına hayırlı ve uğurlu olması dileğiyle, Millî Eğitim Bakanı Orhan Oğuz, temele ilk harcı koymuştur. Diğer davetlilerin temele harç atmasından sonra tören sona ermiştir.

TKD Adana Şubesinin yapımına giriştiği semt Kütüphanesi, yapılan ilk keşiflere göre 132.000 liraya çıkacaktır. Gerekliliği büyük bir bölümü Şubece sağlanmış olup, geriye kalan kısmın sağlanmasına çalışılmaktadır.

Yavuzlar Semt Kütüphanesi, Yavuzlar ilk ve ortaokulu yapılarının bulunduğu bir alan içine inşa edilmektedir. Bu semt, yeni kurulmuş ve büyük bir hızla gelişmekte olan bir semt olarak nitelendirilmektedir.

### KÜTÜPHANECİLİK BÖLÜMLERİ MEZUNLARI BİRLİĞİNİN YEMEĞİ

Kuruluş hazırlıkları ile ilgili resmî işlemler yürütülmekte olan «Üniversite Kütüphanecilik Bölümleri Mezunları Birliği»nin geçici yönetim kurulu, 16 Mayıs 1970 Cumartesi günü, saat 20.00'de, yemekli ve müzikli bir toplantı düzenlemiştir.

Restoran 21 adlı lokalde düzenlenen yemeğe, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü mezunlarından

otuz kadarı ve yakınları ile Kütüphane-  
cilik Kürsü Profesörü Dr. Osman Ersoy  
ve eşi katılmıştır.

Yemek sırasında bir konuşma yapan  
Birlik geçici başkanı Dr. Özer Soysal,  
Birliğin kuruluş amacını belirtmiş ve bu  
gibi toplantıların sürdürülmesi ile kü-  
tüphanecilik bölümü mezunları arasında  
bir yakınlaşma ve dayanışmanın sağla-  
nabileceğine inandıklarını söylemiştir.

Yemek, neşeli bir hava içinde geç  
vakitlere kadar devam etmiştir.

### **KÜTÜPHANECİLİKLE İLGİLİ İNGİLİZ KİTAPLARI SERGİSİ**

İngiliz Kültür Heyeti (British Coun-  
sil), Türk Kütüphaneciler Derneği ile iş-  
birliği ederek, Ankara ve İstanbul'da ser-  
gilenen bir «Kütüphanecilikle İlgili İngi-  
liz Kitapları Sergisi» düzenlemiştir.

Söz konusu sergi, İngiliz Kültür He-  
yeti, Türk Kütüphaneciler Derneği ve  
D.T.C.F. Kütüphanecilik Öğrencileri Ku-  
lübünün işbirliği ile, Milli Kütüphane  
Sergi Salonunda açılmıştır. 8-18 Nisan  
1970 günleri arasında ziyarete açık tutu-  
lan bu sergi dolayısıyla, 8 Nisan 1970 Çar-  
şamba günü saat 18.00'de Sergi Salonun-  
da bir toplantı düzenlenmiştir.

Kalabalık bir davetli topluluğunun  
katıldığı açılış töreninde, DTCF Kütüp-  
hanecilik Öğrencileri Kulübü Fikret Do-  
nat çok kısa bir konuşma yapmış, daha  
sonra sergi, İngiliz Kültür Heyeti temsil-  
cisi tarafından açılmıştır. Açılış töreni  
sırasında, açılış törenine katılan davet-  
liler, TKD Genel Merkezince ağırlandı-  
rılmıştır.

Sergi, Ankara'daki sergileme süresi-  
nin bitiminden sonra İstanbul'a götürül-  
müş ve TKD İstanbul Şubesi ile İngiliz  
Kültür Heyeti'nin işbirliği ile, 5-12 Mayıs

1970 günleri arasında Fatih'teki Millet  
Kütüphanesinde ziyarete açık tutulmuş-  
tur.

### **İLHAN KUM EDEBİYAT DOKTORU AKADEMİK ÜNVANINI ALDI**

Hacettepe Üniversitesi Genel Sekre-  
teri ve Kütüphane Müdürü İlhan Kum,  
Ankara Üniversitesi DTCF Kütüphaneci-  
lik Bölümünde yaptığı doktora çalışma-  
ları ve geçirdiği sınavlar sonunda başa-  
rılı görülerek kütüphanecilik dalında  
«Edebiyat Doktoru» ünvanını almağa hak  
kazanmıştır.

Hazırladığı «Türkiye'de Kütüphaneci-  
lik Eğitimi» konulu doktora çalışması  
Prof. Dr. Osman Ersoy ve Doç. Dr. Berin  
U. Yurdadoğ tarafından incelenip «pekiyi»  
ile değerlendirilen İlhan Kum, 23 Mayıs  
1970 Cumartesi günü, Prof. Dr. Osman  
Ersoy Başkanlığında, Prof. Dr. Âbidin  
İtil, Prof. Dr. Orhan Acipayamlı, Doç.  
Dr. Berin U. Yurdadoğ ve Doç. Dr. Nihat  
Nirun'dan kurulu jüri önünde verdiği  
sözlü sınavda da başarı sağlamıştır. Bu-  
nun üzerine, 25 Mayıs 1970 Pazartesi gü-  
nü saat 10.00 da, Dekan Vekili Prof. Dr.  
Sevim Tekeli başkanlığındaki aynı jüri  
ve dinleyiciler önünde tez savunması yap-  
mış ve doktora çalışmasının vardığı so-  
nuçları açıklamıştır. Jüri kurulu üyeleri-  
nin sorularını da cevaplandıran Kum'un  
bu savunması da başarı bulunmuş ve  
«Edebiyat Doktorluğu» ünvanı kendisine  
Dekan vekili tarafından tevcih edilmiştir.

### **ANKARA İL HALK KÜTÜPHANESİ'NİN KOCATEPE ÖDÜNC KİTAP SERVİSİ HİZMETE AÇILDI**

Ankara İl Halk Kütüphanesi tarafın-  
dan Ankaranın Kocatepe semtinde kuru-  
lan Evlere Ödünç Kitap Verme Servisi,  
5 Haziran 1970 Cuma günü saat 17,30'da  
yapılan bir törenle hizmete girmiştir.

Kütüphaneler Genel Müdürü Abdülkadir Salgır, Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Arseven, Ankara Vali Yardımcısı Abdurrahman Lâmi Gözen, Çankaya kaymakamı, Millî Eğitim Müdürü Necip Güngör Kısaparmak, Prof. Dr. Osman Ersoy, kütüphaneciler, Kütüphaneler Genel Müdürlüğü ve Ankara İl Halk Kütüphanesi mensuplarının ve semt sakinlerinin katıldığı tören, Ankara İl Halk Kütüphanesi Müdürü Abdullah Savaşçı'nın bir konuşması ile başlamıştır. Kocatepe semtinin ve çevresinin kütüphane hizmetlerine olan ihtiyacını belirterek konuşmasına başlayan Savaşçı, bu servisin, Kütüphaneler Genel Müdürlüğü şube müdürlerinden Mehmet Kırılmaz'ın eşine ait olan yerin 2 yıl süre ile bedelsiz olarak kütüphaneye verilmesi sonucu gerçekleştiğini söylemiş ve Kırılmazlara teşekkür etmiştir. Sözlerini, «Ankara İl Halk Kütüphanesi mensupları, yeni bir servisin hizmete konulmasından dolayı bahtiyardılar» diyerek bitiren Kütüphaneler Genel Müdürü, Kütüphaneler Genel Müdürlüğü servisi hizmete açmağa davet etmiştir.

Kütüphaneler Genel Müdürü Abdülkadir Salgır, yaptığı kısa konuşmada, son yıllarda kütüphane hizmetlerinde görülen hızlı gelişmeye dikkati çekmiş ve bu gelişmenin örneklerinden birisi olan Kocatepe Semt Kütüphanesinin çevreye hayırlı olması dileğiyle kordelâyı kesmiştir.

Daha sonra, Servise üye olan ilk 6 okuyucuya Bateş Bayilik Teşkilâtı ve Başkent Yayınevinin hazırladığı armağanlar, törene katılanlar tarafından verilmiştir.

### **TKD'NİN YENİ ŞUBELERİ : GAZİANTEP, EDİRNE, AĞRI**

Türk Kütüphaneciler Derneği, Nisan-Haziran 197 dönemi içinde üç yeni şube açarak, şubelerinin sayısını 27'ye yükseltmiştir.

TKD Genel Merkez Yönetim Kurulu'nun 27 Nisan 1970 günlü toplantısında açılmasına karar verilen Gaziantep ve Edirne Şubelerinin kurucuları şunlardır:

**Gaziantep Şubesi :** **Mustafa Can** (İl Halk Kütüphanesi Md.), **A. İhsan Uğraş** (Halk K. Me.), **Mahmut Türkyiğit** (İlk-öğretmen Ok. Kütüphanecisi), **Ali Mecdi Bilge** (Ticaret Odası Genel Sekreteri), **M. Mahir Eyaz** (Bilgi Kitabevi Sahibi), **Yılmaz Ağırbaş** (Halk K. Me.)

**Edirne Şubesi :** **Lâtif Bağman** (İl Halk Kütüphanesi Md.), **Özlem Gürsel** (Halk K. Me.), **Ümmühan Vardar** (Halk K. Me.), **Ayşe Köker** (Halk K. Me.), **Nimet Hınçal** (Halk K. Me.), **Halil Arcan** (Selimiye Çocuk K. Öğ.), **Kudret Baykal** (II. Çocuk K. Öğ.), **Şükrü Dalgıç** (Uzunköprü Halk K. Öğ.) **Suzan Patır** (Uzunköprü Halk K. Me.), **İlhan Özalp** (Keşan Halk K. Öğ.).

Genel Merkez Yönetim Kurulu'nun 11 Haziran 1970 günlü toplantısında açılması kararlaştırılan Ağrı Şubesi'nin kurucuları da şunlardır :

**Ağrı Şubesi :** **Hüseyin Gökçe** (Ağrı İl Halk K. Md.) **Yılmaz Baydar** (Ağrı Halk Eğitimi Başkanı), **Turan Belet** (Gazeteci), **İsmail Ersoy** (Ağrı Eğitim Araçları Başkanı), **Fazıl Kangal** (Stajyer Avukat), **Mithat Gökçe** (Beslenme Eğitimsi).

TKD Genel Merkezinin verdiği yetkiler üzerine çalışmalarına başlayan bu şubelerimizin kurucuları, şubelerinin, ilk genel kurul toplantısına kadar hizmet görececek organlarını şöyle kurmuşlardır:

### **Gaziantep Şubesi :**

**Yönetim Kurulu :** **Mustafa Can** (Başkan), **Yılmaz Ağırbaş** (Yazman), **A. İhsan Uğraş** (Sayman), **Mahmut Türkyiğit** ve **M. Mahir Eyaz** (Üye).

Denetçi : Ali Mecdi Bilge

Edirne Şubesi :

Yönetim Kurulu : Lâtif Bağman (Başkan), Özlem Gürsel (Yazman), Ümmühan Vardar (Sayman), Kudret Baykal ve Ayşe Köker (Üye).

Denetleme Kurulu : Halil Arcan (Başkan), Şükrü Dalgıç ve Suzan Patır (Üye)

Haysiyet Divanı : Nimet Hınçal ve İlhan Özalp

Ağrı Şubesi :

Yönetim Kurulu : Yılmaz Baydar (Başkan), Turan Belet (Yazman), Hüseyin Gökçe (Sayman), İsmail Ersoy ve Mithat Gökçe (Üye).

Denetçi : Fazıl Kangal.

### TKD ESKİŞEHİR ŞUBESİ YENİDEN KURULDU

Çalışmaları hakkında uzun bir süreden beri hiç bir haber alınamayan TKD Eskişehir Şubesi ile ilgili olarak yerinde yapılan incelemeler, adigeçen şubenin «münfesi» duruma girdiği yolundaki tahminleri güçlendirmiş ve bunun üzerine, Eskişehir kütüphaneci ve aydınlarından müteşekkil bir kurul, bu şubemizi yeniden kurmak üzere TKD Genel Merkezinden yetki istemiştir.

Durumu inceleyen TKD Genel Merkez Yönetim Kurulu, İl Halk Kütüphanesi Müdürü Aysel Birer, aynı kütüphanenin müdür yardımcısı Şevket Çağatay, IV. Çocuk K. Öğretmeni Niyazi Sarier, Lise Edebiyat Öğretmeni Vehbi Cem Aşkun ve Hatiboğlu Kitabevi sahibi ve Edebiyat öğretmeni İsmail Ali Sarar'a, TKD Eskişehir Şubesi'ni yeniden kurmak yetkisini vermiştir.

### MİLLİ KÜTÜPHANENİN TÜRK YAZARLARINI ANMA TÖREN VE SERGİLERİ

Milli Kütüphane, tanınmış Türk yazarlarını anmak üzere, 6 Mart 1970 günü ünlü hikâyecimiz Ömer Seyfeddin ile başlattığı tören ve sergilere devam etmektedir.

Anma tören ve sergileri, yazarların belli ölüm veya doğum yıldönümleri dikate alınarak düzenlenmekte, bu münasebetle, o yazarın eserleri ile yazar hakkında yazılanları içine alan bir bibliyografya da çıkarılmaktadır.

Bu cümleden olarak, Millî Kütüphane, 3 Haziran 1970 Çarşamba günü saat 17.30'da doğumun 100'üncü yıldönümü dolayısıyla tanınmış Türk yazar ve hikâyecisi Müftüoğlu Ahmet Hikmet bey için bir tören düzenlemiş ve bir sergi açmıştır.

Tören'in ilk konuşmasını Millî Kütüphane Genel Müdürü Dr. Müjgân Cunnur yapmış ve düzenledikleri bu törenlerin amacını açıklamıştır. Daha sonra Millî Eğitim Bakanlığı Kültür Müsteşarı Mehmet Önder de kısa bir konuşma yaparak Millî Kütüphanenin bu toplantılarla millî bir görevi yerine getirmekte olduğunu belirtmiştir.

İlgililerin bu konuşmasından sonra, Samsun Senatörü Dr. Fethi Tevetoğlu, Müftüoğlu Hikmet Beyin hayatı ve kişiliği konusundaki konferansını vermiştir. Büyük bir ilgi ile izlenen bu konferansın ardından, Ahmet Hikmet'in kitaplarını ve hakkında yazılanları içine alan sergi gezilmiştir. Bu sergi bir hafta süre ile ziyarete açık kalmıştır.

Millî Kütüphane'nin Haziran ayı içinde andığı bir başka Türk yazarı, yine doğumunun 100'üncü yılı dolayısıyla, Süleyman Nazif olmuştur. 17 Haziran 1970 günü yapılan anma toplantısı, Millî

Eğitim Bakanlığı Kültür Müsteşarı Mehmet Önder'in açış konuşması ile başlamış, bunu Dr. Müjgân Cumbur ile Başbakanlık Müsteşarı ve Süleyman Nazif'in yeğeni Munis Faik Ozansoy'un yazarın hayatını ve ebedi kişiliğini belirten konuşmaları izlemiştir. Kalabalık bir konuk topluluğunca ilgi ile izlenen bu konuşmalardan sonra, şair Ahmet Muhip Dranas Süleyman Nazif'in şiirlerinden örnekler sunmuştur. Daha sonra da, Süleyman Nazif'in eserlerinden ve hakkında yazılanlardan müteşekkil sergi gezilmiştir.

Her üç toplantıda da, Millî Kütüphane Okuyucu Hizmetleri Müdürü İsmet Binark ve bu kütüphanenin Okuyucu Hizmetleri şefi Nejat Sefercioğlu tarafından toplantının konusu olan yazarlara ait olarak hazırlanmış ve teksirle çoğaltılmış bibliyografyalar dağıtılmıştır. Bu bibliyografyaların künyeleri şunlardır :

1. Ölümünün 50. Yıldönümü Müna-sebetiyle Ömer Seyfeddin Bibliyografyası. Ankara, Millî Kütüphane, 1970. 26 s. Teksir.

2. Doğumunun 100. Yıldönümü Mü-nasebetiyle Ahmed Hikmet Müftüoğlu Bibliyografyası. Ankara, Millî Kütüphane, 1970. 11 s. Teksir.

3. Doğumunun 100. Yıldönümü Mü-nasebetiyle Süleyman Nazif Bibliyografyası. Ankara, Millî Kütüphane, 1970, 17 s. Teksir.

### TKD ŞUBELERİNİN GENEL KURUL TOPLANTILARI

Türk Kütüphaneciler Derneği şubelerinin Anatazüğün 16'ncı maddesi gereğince yapılması gereken olağan Genel Kurul toplantıları, Nisan - Haziran 1970 ayları içinde yapılmıştır.

TKD Genel Merkezinin 1 Nisan 1970 günlü ve V/188 sayılı genelgesi gereğince, olağan Genel Kurul toplantılarını yapan

şubelerimizin bu toplantılarına ait kısa bilgiler aşağıda verilmiştir :

### AMASYA

TKD Amasya Şubesi Genel Kurulu, 24 Mayıs 1970 pazar günü saat 9,30'da, Beyazıt Çocuk Kütüphanesi Salonunda toplanmıştır.

Başkanlık Divanının kurulmasından sonra, Yönetim Kurulu çalışma ve hesap raporları okunarak üzerlerinde tartışıldıktan sonra oy birliği ile kabul ve yönetim kurulu ibra edilmiştir.

Daha sonra yapılan seçimler sonunda, şubenin gelecek dönemdeki işlerini yürütecek olan şube organları üyeliklerine şunlar seçilmiştir :

**Yönetim Kurulu :** Dursun Gonca, Hayal Özdemir, Mustafa Aykut, Ayhan Kesim, Mustafa Çonkar (Aslı); Cudi Yetkin, Zekeriya Pekşen, Sadık Çulha (Yedek).

**Denetleme Kurulu :** Kadri Yörgüç, Burhan Gölge, Bedri Palamut (Aslı); Necile Gengürü (Yedek).

**Haysiyet Divanı :** Yunus Samur, Tayyar Açiker, Fikret Makas (Aslı), Halit Öcalan (Yedek).

**Kurultay temsilcilikleri :** Kadri Yörgüç, Fikret Makas, Bedri Palamut.

Yeni Yönetim Kurulu, yaptığı işbölümü sonunda, Şube Başkanlığına Dursun Gonca'yı, yazmanlığa F. Hayal Özdemir'i, saymanlığa da Mustafa Aykut'u seçmiştir.

### ANKARA

TKD Ankara Şubesi'nin olağan genel kurul toplantısı, 22 Mayıs'ta çokluk sağlanamadığı için, 29 Mayıs 1970 Cuma günü saat 18.00'de Millî Kütüphane Müzik Bölümü salonunda toplandı.

Genel Kurul başkanlığına Abdullah Savaşçı'nın yazmanlıklara da Günay

**Topsal ve Neşe Başbay**'ın seçilmelerinden sonra Yönetim Kurulu çalışma ve saymanlık raporları ile Denetleme Kurulu raporu okundu. Daha sonra da raporlar üzerinde tartışma açıldı ve sonucunda yönetim kurulu oybirliği ile ibra edildi.

Yapılan seçimler sonunda, şubenin gelecek çalışma döneminde hizmet görecek organları şu üyelere kuruldu :

**Yönetim Kurulu** : Doç. Dr. Berin U. Yurdadoğ, Selâhattin Önerli, Sermin Aypar, Osman Gülay, Halit Alparslan (Asli); Becehat Erceenk, Gülseren Altındağ, Mine Yamaç (Yedek).

**Denetleme Kurulu** : Günay Topsal, Gönül Altay, M. Nedim Aşilar (Asli); Ayşe Öksüzöğlü (Yedek).

**Haysiyet Divanı** : Mehmet Arseven, Üstün Yıldırım, Melih Ege (Asli); Hicran Özandaç (Yedek).

**Kurultay Temsilcilikleri** : Üstün Yıldırım, Ayşe Öksüzöğlü, Selâhattin Önerli, Melih Ege (Asli); Gönül Altay, Hicran Özandaç (Yedek).

TKD Ankara Şubesinin yeni Yönetim Kurulu, Genel Kurul çalışmaları sırasında yaptığı işbölümü sonunda, şube başkanlığına **Doç Dr. Berin U. Yurdadoğ**'u yazmanlığa **Osman Gülay**'ı ve saymanlığa da Selâhattin Önerli'yi seçmiştir.

#### **AYDIN**

TKD Aydın Şubesi Genel Kurulu, 10 Mayıs 1970 Pazar günü Aydın İl Halk Kütüphanesi Salonunda toplanmıştır.

Başkanlık Divanının seçiminden sonra, gündem gereğince Yönetim Kurulu çalışma ve Denetleme Kurulu raporları okunmuş, bunlar üzerine yapılan tartışmalardan sonra, Yönetim Kurulu oybirliği ile ibra edilmiştir.

Bundan sonra yapılan seçimler sonucunda, şube organlarının şöyle kurulduğu tesbit edilmiştir :

**Yönetim Kurulu** : İsmet Özsoy, Meserret Güngör, Nadir Demirkaya, Enver Özkaya, Nuri Demirbilek (Asli); Nuri Güngör, Mahmut Metiner (Yedek).

**Denetleme Kurulu** : Abdullah Sarıkaya, Zühtü Balcı, Abdullah Yetik (Asli); Gülseren Dereoğlu (Yedek)

**Haysiyet Divanı** : Muide Gürsan, Turgut Cerit, Müfide Akay (Asli); Bayram Soğancı (Yedek).

**Kurultay temsilcilikleri** : Muide Gürsan, Nuri Güngör, Meserret Güngör.

Yeni Yönetim Kurulunun yaptığı işbölümü sonunda, **İsmet Özsoy** şube başkanlığına, **Meserret Güngör** yazmanlığa ve **Nuri Demirbilek** te saymanlığa seçilmişlerdir.

#### **BURDUR**

TKD Burdur Şubesi Genel Kurul toplantısı, 7 Haziran 1970 Pazar günü saat 10.00'da, Merkez Çocuk Kütüphanesi Salonunda yapılmıştır.

Başkanlık Divanının kurulmasından sonra, Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu raporları okunmuş, iki kişilik bir komisyon kurularak şube hesapları incelenmiş, raporlar üzerinde söz alan olmadığı için raporlar oya konularak kabul ve Yönetim kurulu ibra edilmiştir. Gelecek dönem için hazırlanan bütçenin kabulünden ve dileklerin tesbitinden sonra seçimlere geçilmiş ve önümüzdeki çalışma döneminde şube çalışmalarını yürütecek kurullar şu üyelere kurulmuştur :

**Yönetim Kurulu** : Mustafa Açıkalin, Yusuf Ekinci, Veli Türkay, Kemal Sürel, Nuri Çalıřkan (asli); Zekeriya Kaplan, Yusuf Gülmen, Durmuş Türel (yedek).

**Denetleme Kurulu** : Necip Özcan, Şevki Türel, Osman Müderrisoğlü (asli), Kâzım Duman (yedek).

**Haysiyet Divanı :** Fuat Çetiner, Süleyman Arslan, İsmail İmamoğlu (asli), Celâl Türkoğlu (yedek).

**Kurultay temsilcilikleri :** Fuat Çetiner, Yusuf Ekinci.

Yeni yönetim kurulu iş bölümü yaparak, başkanlığa **Mustafa Açıklın**'ı, yazmanlığa **Yusuf Ekinci**'yi, saymanlığa da **Nuri Çalışkan**'ı seçmiştir.

## ERZURUM

TKD Erzurum Şubesi'nin Genel Kurul toplantısı 24 Mayıs 1970 Pazar günü saat 10.30'da, İl Halk Kütüphanesi salonunda yapıldı.

Başkanlık Divanının kurulmasından sonra Yönetim Kurulu Çalışma ve Denetleme Kurulu raporları ile gelecek dönemde ait bütçe tasarısı okundu. Daha sonra bunlar üzerinde tartışma açılarak üyelere söz verildi. Yapılan konuşmalardan sonra raporlar kabul ve yönetim kurulu oybirliği ile ibra edildi. Yeni dönem bütçesi de kabul olundu.

Daha sonra yapılan seçimler sonunda, gelecek dönemde çalışmalarını yürütecek olan şube organları şöyle kuruldu:

**Yönetim Kurulu :** M. Fikret Ağaver, Temel Fescioğlu, Ali Sırrı Lâloğlu, Türkân Açıgöl, Mehmet Kocaman (Asli); Nuran Peküz, Naciye Özay, Nermin Özer (Yedek).

**Denetleme Kurulu :** İhsan Güven, Bayram Gerni, Süreyya Gümüş (Asli); Derviş Özbek (Yedek).

**Haysiyet Divanı :** Osman Nuri Alper, Hacı Horasan, Hamza Aydın (Asli); Cemil Güneş (Yedek).

**Kurultay Temsilcilikleri :** İhsan Güven, Nuran Paküz, Türkân Açıgöl.

Kendi içinde işbölümü yapan yeni Yönetim Kurulu, Başkanlığa **M. Fikret**

**Ağaver**'i, yazmanlığa **Temel Fescioğlu**'yu, saymanlığa da **Ali Sırrı Lâloğlu**'yu seçmiştir.

## GAZİANTEP

TKD'nin yeni şubelerinden olan Gaziantep'te ilk genel kurul toplantısı, 18 Haziran 1970 Perşembe günü saat 17.30'da İl Halk Kütüphanesi salonunda yapılmıştır.

Başkanlık Divanının kurulmasından sonra, şubenin çok kısa bir süre önce kurulduğu dikkate alınarak geçici yönetim kurulunun çalışmaları üzerinde görüşme açılmasına ve bu kurulun ibrasına lüzum bulunmadığına karar verilmiş ve seçimlere geçilerek, şube organlarında görev alacak üyeler tesbit edilmiştir. Seçimlerin sonucuna göre, gelecek dönemde şube organlarında görev alacak üyeler şunlardır :

**Yönetim Kurulu :** Mustafa Can, Dr. Yaşar Bahadır, M. Mahir Eyaz, Bülent Uğur, Leylâ Koç (Asli); Ziya Sayan, İhsan Uğraş, Yılmaz Ağırbaş (Yedek).

**Denetleme Kurulu :** Hulûsi Yetkin, İzzet Zorşahin, Mahmut Türkyığıt.

**Haysiyet Divanı :** Cemil Cahit Güzelbey, Ali Mecdi Bilge, Aysel Sunaç.

**Kurultay temsilcilikleri :** Cemil Cahit Güzelbey, İhsan Uğraş, M. Mahir Eyaz.

Toplantı dilekleri tesbit edilerek son bulmuştur.

Yeni yönetim kurulu, **Dr. Yaşar Bahadır**'ı başkanlığa, **Mustafa Can**'ı yazmanlığa ve **M. Mahir Eyaz**'ı saymanlığa seçerek işbölümü yapmıştır. Haysiyet Divanı da, başkanlığa **Cemil Cahit Güzelbey**'i seçmiştir.

## İSKENDERUN

Eski şube kendi kendine kapandığı için yeniden kurulan TKD İskenderun



Şubesi genel kurul toplantısı, bu yıla mahsus olmak üzere, 8 Mart 1970 Pazar günü, İskenderun Halk Kütüphanesi salonunda yapılmıştır.

Başkanlık Divanının kurulmasından sonra çalışma ve hesap raporları okunmuş ve açılan tartışmada söz alan bulunmadığı için, kurucu yönetim kurulunun çalışmalarının ibrası hususu oylanarak, ibra oy birliği ile kabul edilmiştir.

Daha sonra yapılan seçimler sonucunda, şubenin organları şöyle kuruldu:

**Yönetim Kurulu :** Hakbilen Nakib, İmadeddin Cerep, Özkan Ekekon, Bedri Çetin, Remon Keleşoğlu (Asli); Ahmet Fahlioğlu, Ali Rıza Erol, Özden Memcer (Yedek).

**Denetleme Kurulu :** Cemile Bilâl, Cemal Ömeroğlu, Mustafa Aray (Asli); Yusuf Köse (Yedek).

**Haysiyet Divanı :** Reşat Kuşoğlu, Semir Yiğit, Ahmet Özen (Asli), Hüseyin Safi Çelebi (Yedek)

**Kurultay temsilcilikleri :** Cemile Bilâl, Reşat Kuşoğlu, Cemal Ömeroğlu.

Yeni yönetim kurulunun yaptığı işbölümü sonunda, şube başkanlığına **Hakbilen Nakib**, Yazmanlığa **İmadeddin Cerep** ve saymanlığa da **Özkan Ekekon** getirildiler.

## İZMİR

TKD İzmir Şubesi Genel Kurulu, 22 Mayıs 1970 Cuma günü, saat 7,00'de Milli Kütüphane salonunda toplandı.

Başkanlık Divanının kurulmasından sonra, Yönetim Kurulu çalışma ve Denetleme kurulları raporları okunarak bunlar üzerinde görüşme açıldı. Görüşmelerden sonra, Yönetim Kurulu ibra edildi.

Daha sonra seçimlere geçildi ve şubenin gelecek dönem organları şu üyelerden kuruldu :

**Yönetim Kurulu :** Zuhal Koman, Musa Özbek, Rakibe Barutçuoğlu, Ender Evrenoslar, Nuri Özizmirliiler.

**Denetleme Kurulu :** Niyazi Şenol, Maide Ünlü, Yıldırım Atıl.

**Haysiyet Divanı :** Kemal Özerdem, Ruhi Mutlu, Birsan Altınol.

**Kurultay Temsilcilikleri :** Erdal Varol, Kemal Özerdem, Mehmet Bilici.

Yeni Yönetim Kurulu, işbölümü yaparak başkanlığa Zuhal Koman'ı seçti.

## KAYSERİ

TKD Kayseri Şubesi genel kurul toplantısı, 10 Mayıs 1970 Pazar günü saat 10.00'da, Kayseri İl Halk Kütüphanesi salonunda yapılmıştır.

Başkanlık Divanının seçiminden sonra, Yönetim Kurulu çalışma ve hesap raporları okunmuş, bu husustaki tartışmalardan sonra, Yönetim Kurulu ibra edilmiştir.

Daha sonra, Yönetim ve Denetleme kurulları ile Haysiyet Divanı üyelikleri ve Kurultay temsilcilikleri için seçimler yapılmıştır. Yapılan seçimlerin sonuçları şöyledir :

**Yönetim Kurulu :** Mehmet Ataberk, Halil Severcan, Memduh Menekşe, Âdem Aktaş, Ayşe Parlak (Asli); Halis Erdoğan, Melek Askar (Yedek).

**Denetleme Kurulu :** Mehmet Uzunağaç, Hac Ali Acı, Mustafa Aybek (Asli); Mustafa Cezaoğlu (Yedek)

**Haysiyet Divanı:** Ali Yıldız, Duran Arık, Karabey Dindar (Asli); Feyzullah Gündoğar (Yedek)

**Kurultay temsilcilikleri :** Halis Erdoğan, Memduh Menekşe, Âdem Aktaş.

Yeni Yönetim Kurulunun yaptığı iş bölümü sonunda, başkanlığa **Mehmet Ataberk**, yazmanlığa **Halil Severcan** ve saymanlığa da **Memduh Menekşe** getirilmiştir.

### MANİSA

TKD Manisa Şubesinin genel kurul toplantısı 17 Nisan 1970 Cuma günü saat 21.00'de yapıldı. Başkanlık Divanının kurulmasından sonra, Yönetim Kurulu çalışma ve hesap raporları okundu ve raporlar üzerinde yapılan tartışmalardan sonra, Yönetim Kurulu oy çokluğu ile ibra olundu. Daha sonra da, şube organlarında görev alacak üyelerin seçimine geçildi. Seçim sonuçları şöyledir :

**Yönetim Kurulu** : Türkay Bayçın, Rükter Şar, Muazzez Taygon, Yüksel Demiröz, Aylâ Arbak (Asli) ; Talât Özbilgin, M. Doğan Çimen (Yedek).

**Denetleme Kurulu** : Hikmet Taygon, Hakkı Öcalan.

**Haysiyet Divanı** : Sadık Karagöz, Arsal Kasımoğlu, İsmail Öngen.

**Kurultay temsilcilikleri** : Muazzez Taygon, Türkay Bayçın.

Yeni yönetim kurulu, yaptığı işbölümü sonucunda şube başkanlığına **Muazzez Taygon'u**, Yazmanlığa **Aylâ Arbak'ı**, saymanlığa da **Türkay Bayçın'ı** seçmiştir.

### MERSİN

TKD Mersin Şubesi genel kurulu, 24 Haziran 1970 Çarşamba günü saat 16.00'da, İl Halk Kütüphanesinde toplanmıştır.

Başkanlık Divanının kuruluşundan sonra, çalışma hesap ve denetleme raporları okundu. Raporlar üzerinde söz alan olmadıktan sonra ayrı ayrı oylandı ve oybirliği ile kabul ve yönetim kurulu ibra edildi. Daha sonra gelecek dönem bütçesi incelenip kabul edildi.

Bundan sonra seçimlere geçilerek, gelecek dönemde şube çalışmalarını yürütecek üyeler seçildi. Seçim sonuçlarına göre, şube organları şöyle kuruldu :

**Yönetim Kurulu** : Ekrem Oktar, Sa-cide Oktar, Leman Kaya, Mustafa Uncu, Kemal Koçak (Asli); Kemal Gözet'at, Fatma Coşkuner, Sezai Özbek (Yedek).

**Denetleme Kurulu** : Ahmet Gündüz, Ali Taşçı, Talât Akkoç (Asli), Nezaket Öztemel (Yedek).

**Haysiyet Divanı** : Ahmet Genç, Necmettin Coşkungör, Kemal Hatipoğlu (Asli); Ali Çoban (Yedek).

**Kurultay temsilcilikleri** : Ekrem Oktar, Mustafa Uncu, Kemal Gözet'at.

Yeni yönetim kurulunun yaptığı iş bölümü sonunda, şube başkanlığına **Ekrem Oktar**, yazmanlığa **Leman Kaya** ve saymanlığa da **Mustafa Uncu** getirilmiştir.

### NEVŞEHİR

TKD Nevşehir Şubesi Genel Kurulu 24 Mayıs 1970 Pazar günü saat 14.00'de İl Halk Kütüphanesi Salonunda yapıldı.

Başkanlık Divanının kurulmasından sonra, Yönetim Kurulu çalışma ve Denetleme Kurulu raporları okundu ve tartışma açıldı. Üyelerin raporlar üzerinde yaptıkları konuşmalardan sonra, raporlar kabul ve Yönetim Kurulu oybirliği ile ibra edildi.

Daha sonra seçimlere geçilerek gelecek dönemde Dernek işlerini yürütecek şube organları üyeleri seçildi. Seçimlerin sonucuna göre, şube organlarına şu üyeler seçildiler :

**Yönetim Kurulu** : Mehmet Rehber, Sami Tuzkaya, Mehmet Neşeli, Erol Gülen, Yaşar Varol.

**Denetleme Kurulu** : Remzi Rehber, Asım Akgüney, Nurten Tavacı.

**Haysiyet Divanı :** Mevlüt Kuş, Muzafer Ezilmez, Bekir Hayri Aral (Aslı); Mehmet Yazan (Yedek).

**Kurultay Temsilcilikleri :** Asım Akgüney, Remzi Rehber, Muzafer Ezilmez.

28 Mayıs 1970 günü ilk toplantısını yapan yeni Yönetim Kurulu, iş bölümü yaparak Mehmet Rehber'i Şube Başkanlığına, Sami Tuzkaya'yı yazmanlığa ve Mehmet Neşeli'yi de saymanlığa seçmiştir.

## NIĞDE

TKD Niğde Şubesinin Genel Kurul toplantısı, 21 Haziran 1970 Pazar günü saat 10.00'da, İl Halk Kütüphanesi Sosyal Salonunda toplanmıştır.

Başkanlık Divanının kuruluşundan sonra, Yönetim Kurulu çalışma ve kesin hesap raporları ve Denetleme Kurulu raporu okunmuş ve bunlar üzerinde yapılan görüşmelerden sonra raporlar kabul ve Yönetim Kurulu ibra edilmiştir.

Daha sonra yapılan seçimler sonunda, gelecek çalışma döneminde şubenin işlerini yürütecek organlar şu üyelerden kurulmuştur :

**Yönetim Kurulu :** Abdülkadir Köylü, İbrahim İnan, Özgür Bilen, Sabri Altıok, İfakat Köylü (Aslı); Baki Erhan, İbrahim Demir (Yedek).

**Denetleme Kurulu :** Emin Koç, Enver Yüksel, Muhittin Kopan (Aslı); Galip Öz (Yedek)

**Haysiyet Divanı :** Sevim Eraslan, İsmail Akkaş, Duran Kart (Aslı); Osman Unal (Yedek).

**Kurultay Temsilcilikleri :** Emin Koç, İsmail Akkaş, İfakat Köylü.

Toplantı, dilekler tesbit edildikten sonra kapanmıştır.

Yeni Yönetim Kurulu, kendi içinde işbölümü yapmış ve başkanlığa Abdülkadir Köylü'yu, yazmanlığa, İbrahim E. İnan'ı, saymanlığa da Sabri Altıok'u seçmiştir.

## SAMSUN

TKD Samsun Şubesi genel kurulu, 2 Mayıs 1970 Cumartesi günü saat 14.00'de yapılan toplantıda çokluk sağlanamadığı için, 9 Mayıs 1970 Cumartesi günü saat 14.00'de, Halk Kütüphanesi Salonunda toplanmıştır.

Çalışmalarına, Şube Başkanı Âlim Altaylı'nın bir açış konuşması ile başlayan şube genel kurulu, başkanlığa Hasan Barı Özgen, başkan vekilliğine Dursun Soytoprak ve yazmanlıklara da Pakize Altaylı ve Ziya Akkaş'ı seçerek gündemdeki maddeleri görüşmüştür.

Atatürk, şehitler ve ebediyete ulaşmış kütüphaneciler için yapılan saygı duruşundan sonra Yönetim ve Denetleme Kurulu raporları okunmuş, bu konuda açılan tartışmada söz alan bulunmadığından Yönetim Kurulunun ibrası oya konulmuş ve ibra oy birliği ile kabul edilmiştir. Dileklerin tesbitinden sonra seçimlere geçilmiş ve yapılan seçimler sonunda, TKD Samsun Şubesi organlarında görev alanlar şöyle tesbit edilmiştir :

**Yönetim Kurulu :** Âlim Altaylı, Nâzım Tıkıroğlu, Ender Cengiz, Gülsevrim Caymaz, Dr. Mustafa Alper (Aslı); Kaya Gönenç, Kemal Demircioğlu, Enver Özgen (Yedek).

**Denetleme Kurulu :** Selâhattin Erol, Selâmi Bayraktar, Pakize Altaylı (Aslı), Mümin Enseli (Yedek).

**Haysiyet Divanı :** Hâzım Koç, Dursun Soytoprak, Ziya Akkaş (Aslı), Dursun Bayraktar (Yedek).

Genel Kurul, Kurultay temsilciliklerine de, Âlim Altaylı, Nâzım Tıkıroğlu ve

**Gülsevım Caymaz'ı** oybirliđi ile seçmiştir.

Yeni Yönetim Kurulu, şube başkanlığına İl Halk Kütüphanesi Müdürü **Âlim Altaylı'yı** seçmiştir.

### ÜRGÜP

TKD Ürgüp Şubesinin genel kurul toplantısı 20 Haziran 1970 Cumartesi günü yapılmıştır.

Başkanlık Divanı'nın kurulmasından sonra gündeme geçilerek, 23 Mayıs 1970 tarihinde yapılan olağan toplantıda eski yönetim kurulunun ibra edilmiş olduğu dikkate alınarak doğrudan doğruya seçimlere geçilmiş ve daha önceki toplantıda yapılan seçimler de görülen aksaklıklar giderilmiştir.

Yapılan seçimler sonunda, şube organları şu üyelerden kurulmuştur :

**Yönetim Kurulu :** Mustafa Güzelgöz, Ömer Çubuk, Süleyman Yavuz, Ziyaeddin Yıldızhan, Hakkı Alkan.

**Denetleme Kurulu :** Ahmet Bilir, Mehmet Durusu.

**Haysiyet Divanı :** Hasan Hüseyin Es-kici, Yücel Öcal.

**Kurultay temsilcilikleri :** Mustafa Güzelgöz, Ömer Çubuk, Süleyman Yavuz.

Yeni Yönetim Kurulunun yaptığı iş bölümü sonucu, şube başkanlığına **Mustafa Güzelgöz**, yazmanlığa **Süleyman Yavuz**, saymanlığa da **Ömer Çubuk** seçilmiştir.

### DİĞER ŞUBELER

Genel kurul toplantısını yapan diğer şubelerimize ait bilgiler elimize henüz geçmediği için bu sayıya koyamadık.

### TKD GENEL MERKEZİ'NİN AÇTIĞI KÜTÜPHANECİLER MARŞI GÜFTE YARIŞMASI SONUÇLANDI

Türk Kütüphaneciler Derneđi Genel Merkezince Nisan ayı başında açılan «Kütüphaneciler Marşı Güfte Yarışması»na katılma süresi 19 Mayıs 1970 tarihinde sona ermiş ve bu süre içinde yarışmaya, yurdun çeşitli yerlerinden 52 eser gönderilmiştir.

TKD Genel Merkezi, yarışmaya gönderilen güfteleri geliş sırasına göre numaralamış ve bunların imzasız birer kopyalarını çıkarmıştır. Bu imzasız kopyalar, toplu olarak Adnan Ötüken, Cahit Külebi, Dr. Müjgân Cunbur, Sabahattin Kalender ve Ahmet Borcaklı'dan oluşan Seçiciler Kurulu'nun incelemesine sunulmuştur.

Seçiciler Kurulu, toplantısını 5 Haziran 1970 Cuma günü saat 17.30'da Millî Kütüphane'de yapmıştır. Bu toplantıda, kendilerine imzasız olarak verilen eserleri ayrı ayrı okuyup inceleyen kurul, yarışmaya katılan 52 eserden 11'ini dikkate değer bulmuş ve bunlar üzerinde yeniden değerlendirmeye girişmiştir. Sonuç olarak, (2) numaralı şiir, gerek muhtevası, gerek sanat değeri ve gerekse yarışma şartlarına uygunluğu bakımından yarışma ödülünü almağa oybirliđi ile lâyık görülmüştür. Bunun yanında, Seçiciler Kurulu, (1), numaralı, (51) numaralı ve (5) numaralı şiirleri de ayrıca dikkate ve yayınlamağa değer bulmuştur.

Seçiciler Kurulu'nun bu yoldaki kararı, TKD Genel Merkez Yönetim Kurulunca incelenmiş ve kararda numaralar la belirtilen şiirlerin kimlere ait olduğu, Genel Merkezde bulunan asılları ile karşılaştırılmak suretiyle tesbit edilmiştir.

Yapılan bu tesbitler sonunda, Kütüphaneciler Marşı Güfte Yarışmasını

edebiyat öğretmeni, şair **Ârif Nihad Asya**'nın kazandığı anlaşılmıştır. Seçiciler Kurulunun yayınlanmaya değer bulduğu diğer eserler ise, sırası ile şair **İlhan Geçer** (1 Nu.lı eser), kütüphaneci **Muide Gürsan** (51 nu.lı eser) ve şair **Cevher İhsan Miskioğlu** (5. Nu.lı eser) ya aittir.

#### Ödül Verme Töreni :

TKD Genel Merkez Yönetim Kurulu, yarışma ödülünün düzenlenecek bir törenle verilmesini ve yarışmada derece alan şairlerin yazarlarına birer armağan verilmesini kararlaştırmış ve bu münasebetle düzenlenen tören, 24 Haziran 1970 Çarşamba günü saat 17,30'da, Milli Kütüphane bahçesinde yapılmıştır.

TKD Genel Merkez organlarında görevli üyelerle, Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyelerinin ve Yarışma Seçiciler Kurulunun katıldığı bu törende ilk konuşmayı TKD Genel Başkanı **Dr. Necmeddin Sefercioğlu** yaparak yarışmanın geçirdiği safhalar hakkında bilgi vermiş, çok titiz bir çalışma ile kütüphanecilere çok değerli bir marş kazandıran seçici-

ler kuruluna ve yarışmaya katılan bütün şairlere teşekkür etmiştir. İkinci olarak, **Adnan Ötügen**, seçiciler kurulunun çalışmalarını hakkında bilgi vermiştir. Bundan sonra, Milli Eğitim Bakanlığı Kültür Müsteşar Yardımcısı ve Seçiciler Kurulu üyesi **Öahit Külebi**, şair **Ârif Nihad Asya**'ya ödünü vermiştir. Bundan sonra, toplantıya katılmış bulunan **İlhan Geçer**'in armağanını da **Adnan Ötügen** tarafından kendisine verilmiştir. **Ârif Nihad Asya**'nın armağanını ise **Dr. Müjgan Cunbur** takdim etmiştir. **Muide Gürsan** ve **Cevher İhsan Miskioğlu**'nun armağanları, kendileri Ankara dışında olduklarından posta ile adreslerine gönderilmiştir.

Ödül ve armağanların verilmesinden sonra, **Ârif Nihad Asya** ve **İlhan Geçer** yarışmada derece alan şairlerini bizzat okumuşlardır. **Muide Gürsan** ile **Cevher İhsan Miskioğlu**'nun şiirleri ise **Dr. Müjgan Cunbur** tarafından okunmuştur. Yarışmaya katılan âmâ bir halk şairi olan **Mevlüt İhsan**'nın iki şiiri de okunmuş ve ilgi ile karşılanmıştır.

**EVİNİZİN BANKASI  
HERKESİN BANKASI**

**TÜRKİYE  
EMLAK  
KREDİ  
BANKASI**



(Basın: A. 20536)